
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jindřichův Hradec II, Janderova 160 
 

 

Přehled akcí 
(Školní rok 2015/2016) 

 

Výstavy: 

 
1) Muzeum Jindřichohradecka – výstava JAPONSKÉ HRAČKY  - 9.ABC  (15.09.2015)  

2) 3.ZŠ Jindřichův Hradec – Výstava ovoce a zeleniny – 5.B (září 2015) 

3) Vánoční (prosinec 2014) a velikonoční ( březen 2015)  výstava na Baráčnické rychtě  (1.stupeň + ŠD) 

4) Muzeum gobelínů – výstava prací výtvarných oborů ZUŠ 1. - 9.ročník (průběžně květen - červen 2016) 

 

 

Kulturně – vzdělávací a společenské akce: 

 
1) Školní divadelní představení divadla SemTamFór POVĚSTI PRO ŠŤĚSTÍ  - 5.BE + POHÁDKY DO KAPSY – 1.AE a 2.AE (22.09.2015)  

2) Výchovně vzdělávací pořad  PÍSNIČKOVÝ KOLOTOČ – 3.AE + 4.AE  A  VÝVOJ ČESKÉHO ROCKU  - 6. – 9. ročník ( 03.11.2015)  

3) Školní divadelní představení VÁNOČNÍ KOUZLO  (DivadLo KUBA) – 1.- 3. ročník + 4.A (08.12.2015) 

4) Horácké divadlo Jihlava –  ZVONOIKOSY (13.10.2016)  + ROMEO A JULIE  (04.05.2016)  – zájemci 2. stupeň 

5) Výchovně vzdělávací program JAK VÁLČILI HUSITÉ  (agentura Pernštejn) - 4.- 7. ročník (27.01.2016) 

6) Zeměpisný pořad agentury Pohodáři – SRÍ LANKA  – 5.- 9.ročník (23.02.2016) 

  

 

Exkurze, besedy, přednášky a další akce (doplnění výuky): 

 
1) Informativní schůzka pro zájemce o Program Cambridge Englisch (09.09.2016) + slavnostní předávání certifikátů (10.09.2015) 

2) Exkurze Státní hrad a zámek v JH  - 5.E (16.09.2015) + 5.A (22.09.206) 

3) Program Alternativní hodina hudební výchovy (ukázky moderních tanců (KAMDANCE z Kamenice nad Lipou) – 1. – 9. ročník (17.09.2016) 

4) Beseda s rodilými mluvčími – zahraniční basketbalisté BK Lions JH – zapojení do výuky anglického jazyka v různých skupinách (05.10.2016) 

5) Beseda v MěK JH se spisovatelem  Milošem Kratochvílem – 5.E (07.10.2016) 

6) Exkurze do ZOO Jihlava – 5.ABE (20.10.2016) 

7) Exkurze Ekocentrum Vespolek – program CESTA VLNY – 1.E (16.11.2015) + 1.A (15.12.2015) 



8) Exkurze do budovy Okresního soudu v J. Hradci  – 4.A  (05.11.2015) 

9) Exkurze -  Hamerský potok (program LES)– 3.A (19.10.2015) 

10) Zahájení projektu JUNULARA (org. Informační centrum mládeže) - zahajovací schůzka ( 21.9.2015) – zapojeno 6 - 8 žáků (8. – 9.ročník) 

(další schůzky 19.10.2015, 18.11.2015, 19.01.2016; 15.02.2016, 16.03.2016, 06.04.2016, 01.06.2016) 

11) Exkurze – TECHMANIA Plzeň – 7.AB (05.10.2015) 

12) Výtvarné dopoledne (výroba drobných dárků) – zájemci 2. - 5. ročník (27.11.2015)  

13) Exkurze Muzeum Jindřichohradecka ––  5.A (15.04.2016), 5.B (14.04.2016) a 5.E (15.04.2016) 

14) Přednáška Čas proměn  – 6.AB  dívky (01.02.2016) 

15) Exkurze Planetárium Č. Budějovice + JETE – 9.ABC (16.02.2016) 

16) Exkurze do České televize  - 6.AB (06.04.2016) 

17)  Exkurze  do přírodovědného muzea SEMENEC u Týna nad Vltavou – 7.A (13.04.2016) + 9.B (03.05.2016) 

18) Fotografický kurs MFMOM – 6.B (28.04.2016) 

19) Exkurze do Památníku Vojna v Příbrami – 9.ABC (29.04.2016) 

20) Projekt OSUDY ŽIDOVSKÝCH RODIN V JH (Mgr. Léblová) – 9.C (04.05.2016) – exkurze v rámci  vlastního projektu Ledererova vila (27.05.2016) 

21) Exkurze - Výtvarná dílna v Děbolíně – 5.B (20.04.2016) + 5.A (03.05.2016) + 1.AE (11.05.2016) 

22) Projekt UNESCO -  GVN – KAREL IV.– 6. a 7. ročník (26.04.2016) 

23) Exkurze – Hvězdárna Jindřichův Hradec – 5.A (07.06.2016) + 4.A (16.06.2016) + 3.A (21.06.2016) 

24) Exkurze do státního archivu v rámci Dne archivů – 9.AB (10.06.2016) 

25) Exkurze  na farmu Bílá – 4.A  (14.06.2016) 

26) Interaktivní nábor na kroužek VĚDA NÁS BAVÍ – 1.- 3. ročník (17.06.2016) 

27) Dotazníky (Evropský výzkum závislostí) – 9.ABC  (22.06.2016) 

28) Exkurze JINDROVA STEZKA – 2.A + 3.A (22.06.2016) 

29) Exkurze Hamerský potok (program LES) – 1.E (22.06.2016) + 1.A (24.06.2016) 

 

 

Školní projekty a akce: 

 
1) Turistický odpolední výšlap na rozhlednu na Rýdově kopci – 7.A (14.09.2015) + 7.B (21.09.2015) 

2) Výtvarná dílna k výstavě Japonských hraček v Muzeu Jindřichohradecka – 2.A (29.09.2015) 

3) Fotografování žáků  - zájemci  z 1. - 5. ročníku (22. - 22.10.2015) 

4) DVOJKA V POHYBU – ZUMBA (1.část projektu) – 5. – 9. ročník (26.10.2015) + 1. - 4.ročník (27.10.2015) – viz projekt Dvojka v pohybu 

5) Projekt  ZDRAVÝ  ZOUBEK ( spolupráce s SZŠ JH)– 1.AE  (02.11.2015) 

6) Projekt  Halloween  (cizí jazyky) – 3.AE   (02.11.2015) 

7) DVOJKA V POHYBU - 11. ročník Mikulášské show –- turnaj ve FRISBEE ( 2. část projektu) – 5. – 9. ročník (04.12.2015)  

8) Mikulášský program a nadílka – připravili žáci 9.C pro 1. - 4.třídy  (04.12.2015) 



9) Vystoupení hudebníků  (výběr 3.E - 5.E)  v rámci Vánočních trhů v Jindřichově Hradci na náměstí Míru ( neděle 13.12.2015) 

10) Představení programu HOURS OF CODE (v rámci IKT) – 5.ABE a 6.AB (14.12.2015) 

11) Projekt VESMÍR – 5.B  (16.12.2015) 

12) Dramatizace pohádky SNĚHURKA A SEDM TRPASLÍKŮ v podání třídy 5.E pro 1.- 6. ročník (17.12.2015) 

13) Vánoční program třídy 5.E (18.12.2015) 

14) Vánoční bruslení – 5.ABE (22.12.2015) 

15) 1.AE – vánoční program – návštěva expozice na Staré radnici (22.12.2015) 

16) 6.AB – vánoční program – návštěva plaveckého bazénu a kuželny (22.12.2015) 

17) 7.A – vánoční program – návštěva muzea a program ve třídě (22.12.2015) 

18) Vánoční povídání s p. Balcarem – 4.A  (22.12.2015) 

19) Vánoční program v ostatních třídách (22.12.2015)  

20) Projekt ZDRAVÉ ZUBY – 2.A + 3.A + 5.B (MUDr. Tomek) – (05.02.2016) 

21) LVVZ – 7.A (14.- 20.02.2016) + 7.B (21.- 27.02.2016) – Kubova Huť 

22) Projekt DEN POKUSŮ – 3.A + 8.B a 9.C (01.03.2016) 

23)  Vynášení Morany – 3.A (15.03.2016) 

24) Projekt ŠKOLA NARUBY – 3.A (29.03.2016) 

25) Projekt STÁŘÍ - 9.ABC (29.03.2016 a 05.04.2016)   ) ve spolupráci se SZŠ JH 

26) Projekt VESELÉ ZOUBKY ( spolupráce s drogerií DM)– 1.AE  (30.03.2016) 

27) NOC S ANDERSENEM – 6.A (31.03.2016) 

28) Projekt OBEZITA A KOUŘENÍ – 7.AB a 8.AB (19.04.2016) ve spolupráci se SZŠ JH) 

29) Projekt DEN ZEMĚ –– 2. stupeň připravil program v jednotlivých „dílnách pro 1. stupeň  - téma Slunce ( 22.04.2016)  

30) Vystoupení  skupiny roztleskávaček HOLKY Z DVOJKY – RF O pohár ministra školství v basketbalu v Jindřichově Hradci  (26.- 27.04.2016) 

31) Projekt Čarodějnice (cizojazyčná konference) - výběr 7. až 9.ročník (organizace) – 5.ABE (29.04.2016) 

32) Kurs fotografování (spolupráce s MFMOM) – 6.A (05.05.2016) 

33)  Položení kytic k památníku padlých u Jakuba – 1.E + 2.E + 3.E (07.05.2016)  

34) Projekt Malá maturita – 9.ABC (10.05.2016 – předání certifikátů v červnu 2016) 

35) Projekt Řešení krizových situací a orientace v terénu (Hájnice) – 8.A (11.- 12.05.2016) + 8.B (12.- 13.05.2015)  

36) Fotografování tříd (16.05.2016) 

37) Školní soutěž v konverzaci v německém jazyce pro 5.- 9.ročník (17.05.2016) 

38) DVOJKA V POHYBU – ATLETIKA (3. část projektu) a ORIENTAČNÍ BĚH (4.část projektu)  - (20.05.2016) 

39) Den dětí –  program Dne dětí v Žižkových kasárnách –  1.A + 4.A + 5.AB (26.05.2016) 

40)  Pohádkové představení studentů internátu SZŠ – 2.A +3.A (26.05.2016) 

41) Program CHOV A VÝCVIK PSŮ (pí Ratajová) – 2.- 4.E (03.06.2016) 

42) Vystoupení  skupiny roztleskávaček 1. ročníku – v rámci akce NA KOLE DĚTEM  (06.06.2016) 

43) Hudební vystoupení   - 5. E (RHV) pro žáky z praktické školy v JH  (červen 2016) 



44) Filmová noc dokumentárních filmů na Dvojce – 9.C a zájemci (23.06.2016) 

45) Program posledního zvonění – 9.A + 9.B (29.06.2016)  

46) Všechny třídy v rámci TV bruslení ( listopad - prosinec 2015 + leden 2016 + březen 2016) + 6.AB + 8.AB 4x plavání v rámci TV (průběžně) 

47)  Povinný kurs plavání + 3. a 4. ročníky (září 2015 – únor 2016)  

48)  Kurs plavání (5x) – 1.E (19.05.206 – 09.06.2016) 

49) Kurs bruslení – 1.AE (17.02.2016, 24.02.2016, 02.03.2016, 16.03.2016 a 23.03.2016) 

50) Projekt JAK SE VAŘÍ ZDRAVÍ – prezentace zdravých pokrmů (p. Daniel Kopál) - ( 09.02.2016) + soutěž kuchařek ZŠ JH (10.03.2016) 

51) Projekt  ČTEME SI NAVZÁJEM – 3. A – návštěva MŠ Pod Kasárny (12.02.2016) + 8.B čte 3.A (03.06.2016) + 3.A čte 1.A z 3.ZŠ (23.06.2016) 

                                                          3.A čte návštěvě z MŠ Stráž nad Nežárkou (24.06.2016) 

52) DVOJKA V POHYBU – relaxační pobyt v akvaparku JH pro vítězné třídy 1. a 2. stupně (24.06.2016) 

53) Projekt JEDEN SVĚT NA ŠKOLÁCH – téma Příběhy bezpráví – 50. léta 20. století ( 9. ročníky v rámci D,OV,Čj ) 

- zadání témat seminárních prací a prezentací jednotlivým týmům (podzim 2015) 

- beseda s pamětníky událostí 50. let 20. století – 9.ABC (podzim 2015) 

- vypracování seminárních prací a vzájemná prezentace materiálů jednotlivých týmů   

                                                                                           – 9.A (21.01.2016), 9.B (04.02.2016) a 9.C (11.02.2016) 

- prezentace formou interaktivní výstavy na panelech v přízemí školy (červen 2015) 

54) Projekt OVOCE DO ŠKOL (dodávka 2x za měsíc) 

55) Projekt Recyklohraní (průběžně v rámci environmentální výchovy) – třídění odpadů, sběr baterií, drobného elektro - odpadu  – v rámci 

ekologických aktivit školy (průběžně) 

 

Školní výlety: 

 
1.A -  Hopsárium České Budějovice  (25.05.2016) 

1. E – Hopsárium České Budějovice  (25.05.2016) 

2.A – Hluboká nad Vltavou  (24.05.2016) 

2.E – Tábor – (17.05.2016) 

3.A – Hluboká nad Vltavou  (24.05.2016) 

3.E  - Tábor – (17.05.2016) 

4.A  - Tábor  - Husitské dny (17.05.2016) 

4.E  -  Tábor – (17.05.2016) 

5.A - poznávací zájezd vlakem - Tábor  (14.06.2016) 

5.B - poznávací zájezd vlakem - Tábor  (14.06.2016) 

5.E -  poznávací zájezd vlakem - Tábor (14.06.2016) 

6.A -  sportovní pobyt -  základna ČB České Vrbné (15.06. – 17.06.2016) 

6.B  - turistický pobyt v přírodě – Šumava Kubova Huť (01. - 04.06.2016) 



7.A – Vodácký pobyt – Vyšší Brod – Český Krumlov  -  (08.06. – 11.06.2016) 

7.B – pobyt v přírodě – cyklovýlet –  turistická základna Zvůle (14. – 15.06.2016) 

8.A – školní výlet se nekonal 

8.B - pobyt v přírodě  -  Lanové centrum Staré Město pod Landštejnem ( 30.05. – 31.05.2016)   

9.A - pobyt v přírodě  -  Lanové centrum Staré Město pod Landštejnem ( 26.05. – 27.05.2016) 

9.B – pobyt v přírodě  -  základna Malý Ratmírov ( 30.05. – 01.06.2016) 

9.C - pobyt v přírodě  -  vodácký kurs - SÁZAVA ( 06. – 09.06.2016) 

 

Charitativní akce: 

 
1) Sběr papíru pro UNICEF (říjen  2015 )  

2) Dlouhodobý projekt ADOPCE NA DÁLKU (vzdělání pro dvě děti v  Indii) 

- Vánoční jarmark zahájený koncertem hudebníků z 1. – 5.E a školního pěveckého sboru (15.09.2015) 

3) Tradiční sbírka ve prospěch nadace ŽIVOT DĚTEM  (  prodej předmětů – jaro  2016) 

4) Tradiční sbírka ve prospěch nadace CPK- CHRPA ( prodej předmětů - jaro 2016)  
5) Umožnění příležitostného prodeje dobrovolníkům - studentům v rámci nadací „Světluška“, „Kopretinový den“ apod.  

6) Soutěž ve sběru papíru (za každých 3 000 kg papíru  - „škola v krabici“ (- souprava pomůcek ro 40 žáků a jednoho učitele v rozvojových zemích  

      věnovaná firmou FII GROUP Dětskému fondu UNICEF  (celkem sebráno 1651,5 kg = 3,2kg/žák) – 1. místo -   třída VIII.B (665 kg) 

                                                                                                                                                                       2. místo -   třída IV.A (323,5 kg) 

                                                                                                                            3. místo -   třída III.A (237 kg) 

 

Akce zaměřené na dopravní výchovu: 

 
1) Průběžná systematická příprava žáků na dopravní soutěž – výběr družstev – 1. a 2. kategorie 

2) Dopravní výchova na dopravním hřišti AMK JH   - 4.A (29.09.2015) +  4.E (30.09.2015) 

                                                                                  →  příprava na „řidičský průkaz“ mladého cyklisty) 

                                                                                       + (ŘP průkaz cyklisty) - 4.A (09.05.2016) +  4.E (13.05.2016)  

3) Dopravní výchova na dopravním hřišti v DDM 1.A ( 05.10.2015 + 12.10.2015)  a.1.E (19.10.2015 + 26.10.2015) 

4) Dopravní výchova na dopravním hřišti AMK JH - 1.A + 1.E (17.05.2016 ) 

5) Dopravní výchova na dopravním hřišti AMK JH - 2.A + 2.E (08.05.2016 ) 

6) Dopravní výchova na dopravním hřišti AMK JH - 3.A + 3.E (19.05.2016)  

7) Dopravní výchova na dopravním hřišti v DDM 1.A ( 11.02.2016) a.1.E (18.04.2016) 

 

 



 

Akce zaměřené na výchovu k volbě povolání: 

 
1) INFO-schůzka pro rodiče vycházejících žáků (17.09.2015) 

2) Náborová akce SŠRV Třeboň – 9.ABC (24.09.2015) 

3) Náborová akce OA, SOŠ a SOU Třeboň – ukázka práce sklářů (foukání perel) – 9.ABC (07.10.2015) 

4) Prezentační výstava středních škol (FM VŠE JH) – žáci 8. a 9. ročníků (07.10.2015) 

5) Program na Úřadu práce v JH – 9.C (18.11.2015) + 9.AB (19.11.2015) 

6) Beseda na Úřadu práce v Jindřichově Hradci – informace k výběru povolání – 8.AB (18.04.2016  a 25.04.2016) 

7) Exkurze „Kouzelný den v laboratořích“ Veselí nad Lužnicí – zájemci z 8. a  9. ročníku (23.11.2015) 

8) Exkurze do podniků POLLMANN, BTV a EDSCHA – spolupráce s hospodářskou komorou – 8.AB (09.06.2016) 

9) Náborové akce různých středních škol  pro 9.ročník – umožněno zájemcům o daný obor (průběžně) 

 

 

 

Akce zaměřené k prevenci rizikových jevů: 

 
1) Skauting - náborová motivační akce – ukázky aktivit – 1.AE (15.09.2015) 

2) Florbal – náborová motivační akce – ukázky aktivit – 1.- 3. ročník (24.09.2015) 

3) Beseda s příslušníky PČR na téma  Bezpečná cesta do školy (pí Millerová) – 1.A + 1.E  (podzim 2015) 

4) Adaptační pobyt  Pístina – utváření třídního kolektivu  –   6.A (07. - 08.10.2015) + 6.B (14. - 15.10.2015) 

5) Adaptační pobyt formou spaní ve škole – 3.A (11.09.2016) 

6) Mimořádná schůzka rodičů 5.B – problémy s facebookem (04.02.2016) 

7) Preventivní  program (p. Filip – PPP JH) – 5.B (podzim 2015) 

8) Vrstevnický program – 7.B (podzim 2015) 

9) Besedy s PČR – 3.AE (19.01.2016); 1.AE (20.01.2016); 2.AE (21.01.2016) – bezpečnost osobní i v dopravních situacích 

10) Beseda s PČR – 9.ABC  - prevence návykových látek s využitím simulačních brýlí  (05.02.2016) 

11) Seminář s PaedDr. Zdeňkem Martínkem – pro pedagogický sbor – syndrom CAN (08.02.2016) 

12) Projekt Řešení krizových situací, orientace v terénu a poznávání regionální krajiny – 8.AB ( 11. - 13.05.2016) viz výše 

13) Práce s programem Vím, co chci  - 8.ročník (průběžně v hodinách OV a RV) 

 

 

 

 



Olympiády a soutěže: 

 
1)   Talentová soutěž v psaní na klávesnici PC OA TGM (07.04.2016) -  účast  

2)   Olympiáda v českém jazyce -  OK (08.02.2016) -  4. místo jednotlivci    

3)   Olympiáda v anglickém jazyce - ŠK (01/2015) OK (12.02.2016) -  1x 4. místo (kat. I  A – 6. - 7. ročník) ostatní účast 

4)   Olympiáda v německém jazyce - OK (03.02.2016) -  bez účasti 

5)   Soutěž dětských recitátorů  - ŠK (03.12.2014) OK (10.03.2015)  - 1x postup do KK v českém Krumlově (kat. II)  - ostatní účast 

6)   Dějepisná olympiáda - ŠK (25.11.2015) OK (18.01.2016) -  účast  

7)   Zeměpisná olympiáda - OK (16.02.2016) -  6. místo jednotlivci (kategorie B) 

8)   Biologická olympiáda (C) - ŠK (13.01.2016) OK (13.04.2016) -  účast 

9)   Biologická olympiáda (D) - ŠK (13.01.2016) OK (21.04.2016) -  účast 

10) Matematický KLOKAN - ŠK (18.03.2016)  - 3x nejlepší řešitel (OK)– kategorie Benjamin (6.-7.ročník) – celá škola účast 

11) Jihočeský zvonek - OK (12.04.2016) - 1x stříbrné pásmo (I. kat. sólo) 

   - 1x zlaté pásmo s postupem do KK  ve Strakonicích (II. kat. sólo) 

                                                                                    KK (12.05.2016) - 1x stříbrné písmo 

     

12) Soutěž Hlídek mladých zdravotníků   - OblK (06.05.2016) - 1. místo družstvo (1.stupeň) → postup do KK  

                                                                                                                                                                                      (KK 26.05.2016 JH) – účast 

                                                                                                                             - 3. místo družstvo (2.stupeň) 

13) Dopravní soutěž ml. cyklistů – (družstva) OblK (03.05.2016) - 3. místo družstvo (kategorie I – 1.stupeň) → postup do OK 

                                                                                                                                +  1x 1.místo jednotlivci 

                                                                                                                              - 3. místo družstvo (kategorie II – 2.stupeň) → postup do OK 

                      + 1x 2. místo jednotlivci 

                                                                                  OK (19.05.2016 - Třeboň)  - 1. místo družstvo kategorie I – 1. stupeň → postup do KK 

      KK (03.0.2016 – Studená)  -  účast 

 

14)  Literární  a výtvarná soutěž „JH Textík“  - literární večer  -    07.04.2016 - J.Hradec) - 5 literárních textů bylo publikováno ve sborníku (ostatní účast)  

                                                                                                                                              - 7  výtvarných prací bylo publikováno ve sborníku (ostatní účast)  

15) MLADÝ MÓDNÍ NÁVRHÁŘ – 2016 (16.03.2016 – Třeboň) -  4x zvláštní ocenění (kat I.A - dívky)  

        - 1x 3.místo + 1x zvláštní ocenění (kat I.A - chlapci) 

                           - 1x 2. místo + 1x 3.místo (kat I.B) 

16) JAK SE VAŘÍ ZDRAVÍ (školní jídelna 2.ZŠ – 10.03.2016)  - účast (tým kuchařek) 

17) Rybářská olympiáda  ŠK ( 20.04.2016) 

 

   



Sportovní soutěže: 
 

1) Přespolní běh  -  OK (01.10.2015) -  2.místo družstvo (mladší žáci); 1x 2místo jednotlivci (starší žákyně)   

                                                                      → KK (07.10.2015)                  5.místo družstvo (mladší žáci)    

2) Memoriál Mgr. Jaroslava Beránka (basketbal) OK (13.11.2015) -  1. místo družstvo (putovní pohár) 

3) Florbal ZŠ a VG – III. kat. (Sportovní liga ZŠ)* OksK (11.11.2015) - 1. místo družstvo (postup do OK) 

                                                                       → OK  (16.11.2015)  - 2. místo družstvo 

4) Florbal ZŠ a VG – IV. kat. (Sportovní liga ZŠ)*    OK  (20.11.2015) - účast (4.místo ve skupině) 

5) Plavání základních škol                 OK 16.12.2015) - 2. místo škola (štafeta dívky 1. st.) + 3. místo škola (štafeta chlapci1. st.) 

                                                                                                                       + 1x 1. místo; 5x 2. místo; 5x 3. místo; 6x 4. místo … 1. stupeň jednotlivci 

                                                                                                                     - 2. místo škola (štafeta chlapci 2. st.) + 4. místo škola (štafeta dívky 2. st.) 

                                                                                                                        + 3x 1. místo; 5x 2. místo; 1x 3. místo; 4x 4. místo …2. stupeň jednotlivci 

 

6) Štafetový pohár (1. stupeň)   OK 28.04.2016 - účast 

7) Hokejbal proti drogám (kat. I – 1. – 3. ročník) OK 19.04.2016 2. místo družstvo 

                                      (kat. IV. 8.- 9. ročník) OK 14.04.2016 5. místo družstvo 

8) Okresní plavecké závody  – 1.+ 2.stupeň OK (22.03.2016) -  3.místo škola – 1. stupeň (amatérská kategorie) 

                                                                     -  3.místo škola – 1. stupeň (sportovní kategorie) 

           -  1x 1. místo; 5x 2. místo; 3x 3. místo; 3x 4. místo (jednotlivci 1. stupeň) 

        -  3.místo škola – 2. stupeň (amatérská kategorie)  

                                                                  -  2.místo škola – 2. stupeň (sportovní kategorie) 

                                                                                                                     -  3x 1.místo; 4x 2. místo; 2x 3. místo; 5x 4 místo (jednotlivci 2. stupeň) 

                    

9) Halový fotbal ( kat.III - 6.-7.ročník)  OksK (05.04.2016) - 3.místo ve skupině (JH)  - postup do OK 

     OK 15.04.2016) - 2. místo družstvo → postup do KK (Kunžak + Strmilov) 

                                                                           KK 21.04.2016)  - 3. místo družstvo  

10) Basketbal ZŠ a VG (kat.IV) (Sportovní liga ZŠ)* OK (02.03.2016)  - 1. místo družstvo → postup přímo do Republikového finále 

        RF 26.-27.04.2016) - 5. místo družstvo  

11) AND1 Cup (basketbal 6.-7.ročník chlapci)   OK (08.04.2016) - 1.místo družstvo chlapci kategorie III → postup do KK  v Písku 

                    (basketbal 6.-7.ročník dívky                                                    - 3. místo  družstvo dívky kategorie III 

                                                                           KK (12.04.2016 – Písek) - 2. místo družstvo chlapci kategorie III 

12) Přebor škol v orientačním běhu (Třeboň) – KK (05.05.2016)  - 3x  1. místo jednotlivci (kategorie D3 + H3 + H7) + 1x 2.místo (D3)  

                                                           - 6. místo škola 

13) McDonald´s Cup (1.-3.ročník – kat. A) OK (10.05.2016) - 3. místo družstvo  

                                   (4.-5.ročník – kat. B) OK (05.05.2016) - 7. místo družstvo 

 



14) Pohár rozhlasu - mladší žactvo (NV + JH) OK (18.05.2016 )  - 7.místo družstvo (mladší žáci) + 9. místo (mladší žákyně) 

       (Sportovní liga ZŠ)*  - 3. místo (starší žákyně) + 9. místo (starší žáci) 

15) Atletický čtyřboj – starší žactvo (NV) OK 26.05.2016  - 4.místo družstvo (starší žákyně)   

16) Vybíjená 1.stupeň (org. OR AŠSK) OK (11.05.2016) - účast družstvo (kat. II otevřená – 5.místo) 

          - 1.místo  družstvo (dívky 4.-5. třída) – postup do KK (JH) 

                                 → KK (17.05.2016)  – 4.místo družstvo   

17) Atletický (trojboj) – 1.st. (org. OR AŠSK) OK (08.06.2016)      - 1x 1. místo + 1x 3. místo jednotlivci (I.kategorie) - ostatní bodovaná účast 

                                                                                                                  - 1x 2.místo  + 1x 3. místo jednotlivci (II. kategorie)  - ostatní bodovaná  

                                                                                                                     - 2. místo škola v konečném pořadí (celkově se zúčastnilo 8 žáků) 

 

 

Sportovní akce pořádané zřizovatelem: 
1) Lehkoatletický trojboj pro žáky 1.stupně Jindřichohradeckých ZŠ –  24.09.2015)   - 1.místo družstvo školy + 1x nejlepší závodník(jednotlivci)                                                                                                                                                                  

2) Školní liga ve futsalu – 6. - 7. ročník  (26.11.2015 + finále 07.12.2015)   - 4 .místo (družstvo)  

3) Školní liga ve vybíjené –  4.- 5. ročník  +  finále (25.02.2016)  - 4. místo (družstvo) 

4) Školní liga ve futsalu žáků 8. a 9.ročníků ZŠ (31.03.2016 + finále 11.04.2016)   - 5. místo (družstvo) 

5) Školní liga v CZECH BUMBÁC BALLU – 8. – 9. ročník (finále 29.02.2016) - 6. místo družstvo   

6) Soutěž „O nejhezčí vánoční stromeček“ – 2015  - ocenění získaly všechny školy a školky bez pořadí 

7) 3.meziškolní turnaj v discgolfu   (22.05.2015)        - 6.místo škola   

       

 

Sportovní akce pořádané školou 

 
Projekt DVOJKA V POHYBU   ( ZUMBA + FRISBEE + ATLETIKA + ORIENTAČNÍ ZÁVOD) 

Celkové pořadí :  1.  -  4. ročník   - 1. místo   -         třída IV. E 

         2. místo   -          třída III. E 

         3. – 4. místo  -    třídy II. E + IV. A 

                             5. – 9. ročník 1. místo   -     třída VII. B 

                                 2. místo   - třída IX.C        

                                                  3. místo   -  třída VII. A 

 

 

 

 


